
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№16 

30.11.2018г. 
с.Заводское 

Об утверждении проектов 
организации дорожного движения на 
автомобильные дороги общего 
пользования местного значения на 
территории Заводского сельсовета 
Троицкого района Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района 
Алтайского края j 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
1. Утвердить проекты организации дорожного движения на автомобильные 

дороги общего пользования местного значения на территории Заводского 
сельсовета Троицкого района Алтайского края, согласно прилагаемого перечня. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном! сайте 
Администрации Заводского сельсовета 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

И.о.главы Заводского сельсовета О.В.Тырнова 



УТВЕРЖДЁН 
Постановлением Администрации 

Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края 
30.11.2018 № 

Проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги 
общего пользования местного значения на территории 

Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края 

№п/п 
! 

Наименование проекта 
Проект организации дорожного движения на ул. 

Седо Заводское 
Ул. Молодёжная 
Ул. Садовая 
Ул. Почтовая 
Ул. Лесничество 
Ул. 50 лет Октября 
Ул. Таёжная 
Ул. Мостовая 
Ул. Сенная 
Ул. Мира 
Ул. Ленина 
Ул. Спортивная 
Ул. Набережная 
Пер Майский 
Ул. Заречная 
Ул. Советов 
Ул. Вокзальная 
Ул. Песчаная 
Ул. Гагарина 
Ул. Залинейная 
Ул. Сибирская 
Ул. Станционная 
Ул. Зелёная 
Пер. Школьный 
Ул. Берёзовая 
Ул. Армейская 
Ул. 44 Квартал 
Ул. Кольцевая 
Пер. Красноармейский 
Пер. Лесной 
Ул. Сосновая 
ИТОГО: 

Село Озеро-Петровское 
Пер. Школьный 
Ул. Молодёжная 
Ул. Почтовая 
11ер. Болотный 
Ул. Цветочная 
Ул. Лесная 
Ул. Набережная 
Ул. Школьная 
Пер. Кольцевой 
Ул. Заречная 
Ул. Линейная 

16 


